15/07/2019 Prefeitura Municipal de Apodi

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/97708D61/03AOLTBLScMcW16PYubfSVDGSvScK8u5Ir6C3T3TQq6_D5n2txh2DFBSN5MJP_OCm… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEMAMENTO
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 20030001/2017
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Apodi
CONTRATADA: TELEMAR NORTE LESTE S/A
OBJETO: Contração de empresa especializada em telefonia fixa, para
o exercício de 2017..
VALOR TOTAL:R$ 1.000,00 (um mil reais).
DOTAÇÃO: 595 - 4 . 4002 . 8 . 122 . 10 . 2.157 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
VIGÊNCIA: 20/03/2017 à 31/12/2017.
DATA DA ASSINATURA: 20 de março de 2017

Publicado por:
Joao Batista Gomes

Código Identificador:97708D61

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 27/03/2017. Edição 1482
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/